
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 

NR XXX/232/09 

z dnia 15 października 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Łukaszowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmia-

nami) Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Łukaszowice 
– działki o numerach 22/2 i 88 – ul. Lipowa 
Położenie ulicy przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencyjnej gruntów w skali 1 : 5000, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
JERZY WOŹNIAK 

  



Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Święta Katarzyna nr XXX/232/09 
z dnia 15 października 2009 r. 

 

 
 


